» 279, line 18, ** eusdem," read ** ejusdem." 

,, 284, line 4, after ** sericis," insert a comma. 

» 286, line 13, * super quem,” read “ super quam." 

,; 305, line 7, “ refectorarii," read * refectorarim." 
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Incipit Prologus in Vitam beati Egwini Episcopi et 
('onfessoris, et de Mivaculis que Deus per eum 
dum hae mutabili luce adhuc. frueretur operari 
dignatus est, editua a Dominico Priore Eve- 
shamice, 

DIVINORUM series et altitudo mysteriorum, quanto 
sepius recitatur, attentius auditur, diligentius conside- 
ratur, tanto audientis animus auditu expavescit, admi- 

ratione obstupescit, magnitudinis consideratione evanes- 
cit; unde Psalmista, Accedet homo ad cor altum, ct Ps.1xiv. 6. 
exaltabitur Deus. Quanto enim homo accedere et acce- 

dendo ascendere ad Deum nititur, tanto Deus exaltari 

et exaltando elongari conspicitur. Nam quum szvus 
furor Chaldaici regis tres illos ex Judea gente pueros 
in fornacem misisset, ipsamque fornacem pice ac czeteris 
ignium fomentis succendi omnimodis elaborasset, quanta 
divinze. fuit eminentia glorie quod illi per flammas 
illesi deambulabant, hymnum Deo canebant, tamque 

morosa et ordinata supputatione universa Dei opera 
ad Ipsius laudem provocabant: Ipsa tyranni rabies id 
contuendo exterrita pertumuit. Denique alius ejusdem 
imperii tyrannus quum Danielem in lacum leonum 
misisset, et ipsos leones longa dierum inedia seevientes 
in ipsam piene rabiem  convertisset, quanta virtus 
divina emicuit, quod leones, fame prorsus addicti, 
coram se virum expositum videbant et nullo eum morsu 
attingere audebant : Ipse tyrannus id condigna extol- 
lens adiniratione, in vocem laudis atque confessionis 
potenti supernz erupit. Quemadmodum vero sub tem- 
poribus legis, qure, sicut. ait Apostolus, iram operabatur, 

2 2625. A 
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Habak. iii. 
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2 Tim. : 
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terroris. et. comininationis Deus exercebat. judicia, ita 
sub temporibus gratie. tanquam . filiis suis sume. benigni- 

tatis evidentiora demonstrat indicia. Quanta enim 

vratia quod supra pectus tanta: majestatis, ipsius 
scilicet Omnipotentiie, discipulus tanquam in sinu 

matris recumbebat !— Merito. humana debilitas ad tantie 
magnitudinem virtutis exclamat, Domine, audivi au- 
ditum tuum, ct timui; consideravi opera tua et 
expavi. Nec solum in anterioribus, verum et modernis 
temporibus multa et multum prieclara. dignationis sume 
cirea nos Deus aliquando. priebet insignia. — Diverso 
quippe temporum successu. tanquam. diversis noctium 
horis per. orbem. sidera. producit, viros equidem  reli- 
sione approbatos, scientia. prieclaros, sermonis facundia 
et dignitate adornatos, signorumque "magnificentia 
ubique admirandos, quibus nulla hiereticorum. versutia, 
nulla. Stoicorum, nulla. Academicorum, nulla. denique